është 22,903,600 (njëzetë e Dy Milion e Nëntëqind e Tre Mijë e Gjashtëqind) lekë pa TVSH dhe  

27,484,320 (njëzetë e Kater Miljon e Katerqind e Tetedhjete e Kater Mije e Treqind e Njezete); 

6-Operatori Ekonomik  “VESA 2014”  SHPK, me NUIS L42612401O. Vlera totale sipas formularit të 

ofertës është 24,519,200 (njëzet e katër milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa 

TVSH. 29,423,040.00 (Njezete e nete miljon e katerqind e njezet e tremije e dyzete); 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1.”Adenis Kastrati“ Person Fizik me numër NUIS-it L51611004I s’kualifikohet perkatesisht per

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik AA&P SHPK me 

NUIS-it L61713009Q, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 21,326,200 (njëzet e një 

milion e treqind e njzetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa TVSH dhe 25,591,440 (njëzet e pese milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e një mije e katërqind e dyzet ), është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR